Tempus Open - Caisa Renstrom

Caisa Renstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:33.12 AQUA-poang: 331 Datum: 2018-08-26 Tavling: Rénneracet

Tid

01:03.94

00:54.69

00:54.53

00:51.86

00:49.95

00:49.47

00:49.29

00:47.97

00:44.60

00:44.16

00:43.71

00:43.26

00:43.04

00:41.30

00:40.64

00:40.28

00:39.56

00:36.98

00:35.76

00:34.64

AQUA Omgang Datum

48 Final 2012-11-03
76 Final 2013-10-12
77 Final 2013-09-29
90 Final 2014-03-31
100 Final 2014-04-27
103 Final 2014-04-13
104 Final 2014-04-27
113 Final 2014-09-28
141 Final 2014-10-12
145 Final 2014-11-22
150 Final 2015-03-22
155 Final 2014-11-08
157 Final 2015-01-25
178 Final 2015-09-28
187 Final 2015-11-21
192 Final 2015-09-21
202 Final 2016-03-06
248 Final 2017-01-29
263 Final 2020-05-16

290 Final 2020-02-02

Tavling

Karpsimmet 2012

Mini Maxi MFF

Klippan Swim Cup
Manadstavling
Varsimiaden Distrikt
Mini-Maxi (MFF) 140413
Varsimiaden Distrikt
Klippan Swim Cup

Mini Maxi

Hostsimiaden 2014
Finn & Fiffi Arena Cup
Karpsimmet 2014
OLW-Cup

Klippan Swimcup 2015-09-27
Hostsimiaden 2015
Septemberracet

Finn & Fiffi Arena Cup

ebocup

Micro Swim Open Angelholm 2020

DiTEC Swim Meet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298946
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298946&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298946&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298946&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298946&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

